
Zarządzenie Nr 26/13 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 15 lipca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
Dz.U. z 2013 r, poz.594/ oraz § 12 Uchwały Nr XXV/147/12 Rady Gminy Adamów z dnia 21 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 - Wójt Gminy Adamów 
zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XXV/147/12 Rady Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 wprowadza się zmiany : 

1. Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 13 682 702,34 zł, zwiększa się i zmniejsza 
o kwotę 2 084,52 zł, do kwoty 13 682 702,34 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
12 099 796,71 zł, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 2 084,52 zł, do kwoty 12 099 796,71 zł, 
określone wydatki majątkowe wynoszą 1 582 905,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

§ 1 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§3 



Wykaz zmian planowanych wydatków budżetowych na rok 2013 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/13 Wójta Gminy Adamów z dnia 
15 lipca 2013 roku 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydalkł 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydalkł 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydalkł 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

I 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 16 17 18 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 289 829,75 4 989 829,75 4 467 740,00 3 740 869,00 726 871,00 66 000,00 200 370,00 255 719,75 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -1 984,52 -1 984,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 984,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 1 984.52 1 984.52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 289 829,75 4 989 829,75 4 467 740,00 3 740 869,00 726 871,00 66 000,00 200 370,00 255 719,75 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 261 719,75 261 719,75 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 255 719,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -1 984,52 -1 984,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 984,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 1 984,52 1 984,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 

po zmianach 261 719,75 261 719,75 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 255 719,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 4 560,56 4 560,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 560,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek zwiększenie 1 984,52 1 984,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

po zmianach 6 545,08 6 545,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 545,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 475,99 17 475,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 475,99 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -1 984,52 -1 984,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 984,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 15 491,47 15 491,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 491,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 8 400,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 8 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 8 400,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie -100.00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 8 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 450.00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 100.00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 829 304,00 10 246 398,37 9 169 790,62 5 702 880,00 3 466 910,62 236 000,00 480 088,00 320 519,75 0,00 40 000,00 1 582 905,63 1 582 905,63 118 905,63 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 084,52 -2 084,52 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 -1 984,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 2 084,52 2 084,52 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 984,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 11 829 304,00 10 246 398,37 9 169 790,62 5 702 980,00 3 466 810,62 236 000,00 480 088,00 320 519,75 0,00 40 000,00 1 582 905,63 1 582 905,63 118 905,63 0,00 

St rona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ait. 5 ust, 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 853 398,34 1 853 398,34 341 404,34 196 212,00 145 192,34 0,00 1 511 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 853 398,34 1 853 398,34 341 404,34 196 212,00 145 192,34 0,00 1 511 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szyku h i mer 1 

Strona 2 z 2 


